Japan Para Climbing Association
4-6-1 Higashi-machi, Kichijyoji, Musashino-shi, Tokyo, 180-0002, Japan

Phone & Fax: +81-422-20-4720
Email: info@jpca-climbing.org

【重要】
2024年度パラクライミングジャパンシリーズ第2戦

日本選手権　秦野大会
大会スケジュールの変更について

関係各位

本日発表時点の気象情報において、3月15日（土）夜より会場付近の降雨が予想されていることを
受け、3月16日（日）の競技実施は困難と判断し、中止とさせていただきます。

変更後のスケジュールは下記の通りです。

2025年3月16日（日）

悪天候が見込まれるため、決勝ラウンドを中止する。
なお、本決勝ラウンドを延期、順延しての開催はございません。
また、本大会の成績は、予選の競技成績をもって確定となります。

発行者:　　　　パラクライミングジャパンシリーズ 大会実行委員会
公表時刻:　　　19時00分
日時:　　　　    2025年3月14日

この決定は、大会スケジュールに影響を及ぼすものです。

大変心苦しい決断ではございますが、関係者の安全を最優先に考えた結果でありますので、何卒
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上